РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2021 г                                        №37                                  ст. Маркинская

Об утверждении проектной документации

«Восстановительные работы Монументального памятника

в х. Паршиков ул. Мира 6а»
В соответствии с пунктом 2.4 Порядка организации и финансирования из областного бюджета работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, выполнению мероприятий по благоустройству территории, а так же ремонту автомобильных дорог, утвержденного постановлением Правительства Ростовской области от 04.10.2012 г. № 945, на основании экспертного заключения ГАУ Ростовской области «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий» № 61-1-1-2-018265-2021 от 14 апреля 2021 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проектную документацию «Восстановительные работы Монументального памятника в х. Паршиков ул. Мира 6а»
Сведения об объекте:
Почтовый адрес объекта ремонта: Ростовская область, Цимлянский район, х. Паршиков, ул. Мира 6а

Общая площадь, м2 – 47,8
Площадь земельного участка, м2 – 144
– в базисных ценах по состоянию на 01.01.2000 на общую сумму –153,242 тыс. руб., в том числе: СМР – 150,031 тыс. руб., прочие затраты – 3,211 тыс. руб.;

– в текущих ценах по состоянию на IV квартал 2020 г. на общую сумму – 1561,270 тыс. руб., (с учетом НДС 20% – 260,212 тыс. руб.) в том числе: СМР – 1505,111 тыс. руб., прочие затраты – 56,159 тыс. руб.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Маркинского сельского поселения                                О.С. Кулягина